ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27»сентября  2011                                                           № 1701
                                                      г.Тверь

О признании утратившими силу муниципальных  правовых актов, регулирующих территориальное общественное самоуправление
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери
                                                постановляю:

    1.Признать утратившими силу:
-  постановление Главы города Твери от 12.03.2001 № 620 «Об установлении границ деятельности совета территориального общественного самоуправления пос. Лоцманенко»;

-  постановление Главы города Твери от 24.01.2007 № 23 «Об общественной палате города Твери».
       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы  Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                      В.Б.Толоко